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För en strålande hy hela dagen 
L300 – naturlig hudvård för smarta tjejer 
 

L300 är en svensk hudvårdserie baserad på en unik kombination av ämnen som finns 
naturligt i huden. L300-serien är utvecklad för den dagliga ansiktsvården med 
produkter både för rengöring och hudvård som håller din hy vacker och fräsch varje 
dag. I serien finns vårdande och fuktgivande produkter för dig med torr och normal 
hud. Dessutom har L300 bronzeprodukter som ger huden en fin solbränd lyster. 
 

L300 erbjuder ett brett sortiment med produkter anpassat för olika hudtyper. L300s rosa serie är 
anpassad för torr hud och den blåa serien för normal hud. I respektive serie finns både fuktgivande 
dag- och nattkräm samt vårdande rengörningsprodukter som skonsamt rengör och återfuktar din 
hud. Alla produkter är dessutom fria från parfym.  
 
– Oavsett ålder är det viktigt att man tar hand om sin hud. L300 är en serie noga utvalda 
produkter som är skonsamma för huden och är utvecklade speciellt för oss som bor i Norden, 
säger Maria Jarl, marknadschef på Cederroth. 
 
Behåll en sommarfräsch look med L300  
I L300s sortiment finns två härliga bronzeprodukter som ger en naturligt fräsch look. L300 Bronze är en 
tonande och återfuktande ansiktskräm som ger en vacker brun ton. L300 Self Tanning Cream ger en jämn 
och naturligt fin solbränna utan solens skadliga strålar. Så vill du ge din hy en sommarfin lyster året om är 
L300s bronzeprodukter ett perfekt alternativ. 
 
L300 Travel Set – praktiskt på resa 
För att resa lättare med dina hudvårdsprodukter finns nu L300 Travel Set for Women. Kitet 
innehåller mycket av det du behöver för att huden ska må bra. För att du ska kunna ha med det 
som handbagage när du flyger är allt packat i en en-liters genomskinlig necessär som motsvarar 
EU-kraven för handbagage.  
 
Om L300s sortiment 
Senaste tillskottet i sortimentet är L300 Anti-Age System, en serie speciellt utvecklad för att 
motverka och reducera hudens ålderstecken som fina linjer, torrhetsrynkor och förlorad spänst. 
L300 Anti-Age System vänder sig främst till kvinnor som börjar märka av torrhetsrynkor, vilket 
ofta sker i 30-års åldern och uppåt. I L300s sortiment finns även en hudvårdsserie speciellt 
framtagen för män med vårdande produkter som återställer hudens fuktbalans. 
 
L300-sortimentet säljs på Apoteket och på utvalda Scandic Hotel. L300 Travel Set for Women 
säljs på flygplatser av the Nuance Group som är världens största tax-free-företag och Ryan Air. 
Bifogat finns produktbeskrivningar med fler tips på hur du vårdar din hud samt prisuppgifter. 
 
Cederroth International AB 
Cederroth International AB är ett av de ledande företagen i Norden inom kategorierna hygien, hälsa, hushåll och sårvård. Koncernen 
omsätter 1,7 miljarder SEK varav ca 45% på den svenska marknaden. Totalt finns 850 anställda i de nordiska länderna samt Spanien, 
Portugal och Polen. Cederroth är dotterbolag till amerikanska Alberto Culver. Cederroth utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer ett 
stort antal starka varumärken. De mest kända är Bliw, L300, VO5, Samarin, Grumme och Salvekvick. Dessa produkter tillverkas i egna 
fabriker i Falun, Upplands Väsby och Danmark. Huvudkontoret ligger i Upplands Väsby. För mer information se: www.cederroth.com 
 
För ytterligare information kontakta: 
Maria Jarl, marknadschef, Cederroth, tel: 08-590 964 65, e-post: maria.jarl@cederroth.com 
 
För praktiska frågor och bilder kontakta: 
Camilla Wallin, Star Public Relations, tel: 08-545 298 68, e-post: camilla.wallin@starpr.se 


